謹啓 時下 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記のテーマにて、講演会を開催させて頂く運びとなりました。

つきましては、ご多用とは存じますが、何卒本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

金日
褥

ｏ

ヽ

ｏ

ｌ

ｏ
ｏ

０

８

２

１

時日

謹白

ホテル スプリングス幕張
会場‐新館 3階 「エメラルド」

千葉市美浜区ひび野、1-11
TEL.043-296-3111

免疫チエックポイント阻害剤「キイトルーダ点滴静注」

MSD株式会社 オンコロジ…首都国営業部 千葉営業所 田中 ―真

FMM雉赳諫聟鶉鍾おけはりみ」

吉 野 ― 郎 先 生 千葉大学大学院医学研究院 呼吸器病態外科学 教授

佐 藤 幸 夫 先 生 筑波大学大学院 医学医療系 呼吸器外科 教授

…餃穆鯛談又釉プレ響魃ィ檄ξ還～」
1巽 浩 ― 郎 先 生 千葉大学大学院医学研究院 呼吸器内科学 教授

1野上 尚 之 先 生 独立行政法人日立病院機構四国がんセンター

耳至

聰 儡 晰 聰 褥

1盆

」

院臨床腫瘍学教授|千葉大学大学院医学石

18:50-19:00

隋 患鯖麟‐輩 」核莉

19:10-20:00

嘩 》
・́■r―■■、

(演 者:,

者̈

一

一演

¨
外来部長 呼吸器内科医長

珈 繭:雛:1脚鋏渕 乱癬魃 「 キ イ ト M… ガ 鍼

'「

暉 1聡 for畿喩tio繋‡還膵 顆 写 」

20:50～ 21:00  滝 口 裕 ― 先 生 千葉大学大学院医学研究院 臨床腫瘍学 教授

講演、質疑ともに各拠点に日ve配信いたします。(ご質問は質問フォームにて受け付けております。)

ご参加にあたり、交通費 (または、交通費の一部 )を弊社にて実費負担させていただく場合がございます。

その際、手続きに必要な書類等ございましたら、ご指示くださいますようお願い申し上げます。

会終了後、情報交換の場を設けております。

共催
● MSD MSD株式会社 裡り大鵬薬品工業株式会社

魃蝙飩眩巡莉
「饒鋪ゝ莉聰魃かん蜀饒鰊鼈蘊 :増 虫絣鼈心礫J琲濾

20:00-20:50

1座 長